

単 価 合 意 書

令和7年3月11日に契約したR6西湘海岸第2突堤進入路整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都江東区大島三丁目19番2号 1F・2F

氏名 株式会社加藤建設 東京支店 支店長 佐藤 嘉行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
突堤・人工岬						
		式	1		175, 173, 939	
工事用道路整備工						
		式	1		159, 948, 658	
袋詰玉石工						
		式	1		159, 948, 658	
掘削	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害 無 5,000m3以上10,000m3未満					
中詰材採取		式	1		3, 129, 940	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		19, 418, 760	
袋詰玉石製作	4t型(長期性能型) 採取材					
		袋	2, 000	23, 969	47, 938, 000	
袋詰玉石運搬・据付	4t型(長期性能型)					
		袋	1, 793	14, 377	25, 777, 961	
袋詰玉石製作	4t型(強化型) 採取材					
		袋	1, 500	33, 634	50, 451, 000	
袋詰玉石運搬・据付	4t型(強化型)					
		袋	691	14, 460	9, 991, 860	
掘削	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害 無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		85, 362	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		378, 429	
敷砂利	採取材 敷厚 200mm					
		式	1		878, 804	
間詰碎石	採取材					
		式	1		59, 796	
吸出し防止材						
		m2	790	962	759, 980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
有料道路利用料		式	1		1,078,766	
構造物撤去工		式	1		631,789	
構造物取壊し工		式	1		463,386	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	11	10,714	117,854	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	16	19,219	307,504	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	式	1		23,575	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	17	850.2	14,453	
運搬処理工		式	1		168,403	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	11	2,865	31,515	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	16	3,502	56,032	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) C0舗装版	m3	2	3,617	7,234	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	17	1,472	25,024	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	22	2,209	48,598	
仮設工		式	1		14,593,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		6,400,264	
敷鉄板	設置・撤去					
		式	1		384,554	
覆工板[仮橋・仮栈橋]	撤去					
		m2	1,090	5,519	6,015,710	
交通管理工						
		式	1		8,193,228	
交通誘導警備員						
		式	1		8,193,228	
直接工事費						
		式	1		175,173,939	
共通仮設費						
		式	1		17,830,952	
共通仮設費						
		式	1		3,500,857	
運搬費						
		式	1		1,987,582	
仮設材運搬費						
		式	1		1,987,582	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,513,275	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		14,330,095	
純工事費						
		式	1		193,004,891	
現場管理費						
		式	1		47,653,457	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		240,658,348	
一般管理費等		式	1		36,241,652	
工事価格		式	1		276,900,000	
消費税相当額		式	1		27,690,000	
工事費計		式	1		304,590,000	